浙江中医药大学护理学院

护理学院关于 2019 省教育工会教职工疗休养人选的公示

学院全体教师：

根据学校工会遴选 2019 年省教育工会教职工疗休养人员的精

神，经学院符合条件的老师自愿报名和学院党政联席会议研究决

定，推荐王俊杰老师为 2019 年省教育工会教职工疗休养人员，现予

公示。

公示期为 2019 年 5 月 31 日至 6 月 5 日。如有异议，请署实名

向工会主席叶红芳同志反映（电话：13666692930）。反映问题要实

事求是，反对借机诽谤诬告。

                             浙江中医药大学护理学院工会

2019 年 5 月 31 日